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ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД  СЕПТЕМВРИ 2018

Назив на ставка

401 Основни плати 126.277.204 241.945.338 24.833 0

402 Придонеси за социјално осигурување 84.563.679 76.755.252 244.407 0

403 Останати придонеси од плати 11.712.480 30.896 0 0

404 Надоместоци 177.372.632 3.632.449 2.770.020 4.541.534

411 0 0 0 0

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 274.760 8.000 0 0

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 33.744.591 328.852.996 4.721.658 0

414 Резерви за капитални расходи 940.814 5.976.649 0 0

420 Патни и дневни расходи 46.264.942 4.465.319 501.495 184.810

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 3.391.634.717 332.860.212 78.674.471 54.627.353

423 Материјали и ситен инвентар 2.681.196.993 1.100.416.625 23.339.492 64.000

424 Поправки и тековно одржување 834.139.227 183.125.888 23.419.825 2.141.057

425 Договорни услуги 2.651.483.328 437.325.962 81.263.053 12.390.563

426 Други тековни расходи 2.716.031.999 61.259.638 8.808.935 15.142.694

427 Привремени вработувања 27.545.405 8.005.844 5.351.980 0

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 0 0 0 0

432 Трансфери до Агенцијата за вработување 0 0 0 0

433 Трансфери до Фондот за здравствено осигурување 0 0 0 0

441 Дотации од ДДВ 0 0 0 0

442 Наменски дотации 0 0 0 0

443 Блок дотации 0 0 0 0

444 Дотации за делегирани одделни надлежности 0 0 0 0

451 54.666.382 47.021.525 96.038.901 61.394.608

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 446.477.496 75.159.461 181.365.495 142.871.255

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 101.916 101.916

461 Субвенции за јавни претпријатија 2.595.545 14.468.745 74.637 0

462 Субвенции за приватни претпријатија 0 0 0 0

463 Трансфери до невладини организации 62.567.469 188.524.471 9.800.000 0

464 Разни трансфери 1.503.902.394 66.604.531 43.319.217 33.138.004

465 Исплата по извршни исправи 403.078.999 3.274.078 4.858.845 3.341.796

471 Социјални надоместоци 4.484.890 15.227 0 0

472 Плаќања на бенефиции од Фондот за ПИОМ 0 0 0 0

473 плаќања на надоместоци од АВРМ 0 1.699.883 0 0

474 Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено осигурување 0 0 0 0

480 Купување на опрема и машини 212.407.743 147.134.989 9.586.047 1.078.377

481 Градежни објекти 255.224.393 84.117.994 0 0

482 Други градежни објекти 2.170.413.959 1.353.980.512 353.305.658 150.239.667

483 Купување на мебел 5.381.012 930.870 0 305.359

484 Стратешки стоки 11.128.118 5.558.397 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства 495.804.230 156.742.700 120.681.660 319.503.891

486 Купување на возила 21.068.929 155.337.201 30.071.364 11.426.134

487 0 0 0 0

488 Капитални дотации до ЕЛС 0 0 0 0

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации 8.176.310 0 65.916.430 0

491 305.210.754 932.660.498 3.167.466.410 3.039.656.120

492 Отплата на главнина кон домашни институции 12.236.247 522.679.040 1.579.521.924 1.475.720.031

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 59.527.091 76.508.636 2.666.524.714 144.068.909

ВКУПНО 18.817.534.732 6.617.079.826 8.557.753.387 5.471.938.078

**Т+1- следна фискална година

***Т+2-втора фискална година
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Финансирање на нови програми и потпрограми

Каматни плаќања кон нерезидентни кредитори

Капитални трансфери до вонбуџетски фондови

Отплата на главнина до нерезидентни кредитори

*Т-Тековна фискална година


